

BATMAN VALİSİ BAŞKANLIĞINDA KAYITDIŞI İSTİHDAMLA MÜCADELE KONULU TOPLANTI YAPILDI

Batman Valisi Sayın Hulusi Şahin Başkanlığında Tüm Kamu Kurumları Birim Amirlerinin katıldığı "Kayıt Dışı ile Mücadele" Toplantısını Valilik Toplantı Salonunda Gerçekleştirildi.

Toplantıda; Batman İlimizde Ticari faaliyete bulunan mükelleflerin haksız rekabete maruz kalmalarını önlemek ve kayıt dışı haksız kazanç ile mücadelenin etkin ve etkili yürütülmesi, Sigortasız işçi çalıştıran işyerlerinde çalışanları sigortalı olarak kayıt altına alınması amacıyla düzenlenen toplantıda Kayıt Dışı ile Mücadele konularında İlimizde yapılacak olan çalışmalar ve alınacak tedbirler görüşüldü.

Toplantıya; Batman Valisi yanı sıra Vali Yardımcısı, İl Emniyet Müdürü, İl Jandarma Komutanı, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri, İl Defterdarı, SGK İl Müdürü olarak, İl Sağlık Müdürü, İl Tarım ve Orman Müdürü, Çevre ve Şehircilik İl Müdür Vekili, İl Milli Eğitim Müdürü, Ticaret İl Müdürü, DEDAŞ İl Müdürü, Gençlik ve Spor İl Müdürü Vekili, Basın Mensuplar ve ilgili Kurumların Yöneticileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Sayın Vali, Kamu gelirlerinin sağlıklı toplanabilmesi ve vergisini veren vatandaşlarımızın haklarının korunabilmesi açısından sigortasız işçi çalıştıran işyerlerini kayıt altına alıp kayıt dışı ekonomi ile mücadelenin çok önemli bir husus olduğunu belirterek, "İlimizde İşverenlerimizin, İşyerlerinin ve Esnaflarımızın sigortasız işçi çalıştırmama konularında ilgili kamu kurumları koordineli bir şekilde rehberlik ve denetimleri yaparak, vergi ve mali disiplini sağlamakla yükümlüüz. Her Kurum kendi mevzuatı çerçevesinde kayıt dışı ile mücadele edecek. Sigortasız işçi çalıştırma, Vergi kaçakçılığı, ruhsatsız işyerleri, ruhsatsız akaryakıt satışı, kaçak sigara ve kaçak gümrük mamullerine kadar çok geniş yelpazede çalışmalar yürüteceğiz. Bu işi disipline etmeye ihtiyacımız var" diye konuştu.

İlimizde sigortasız işçi çalıştıran, Vergi Dairesine mükellef kaydı yaptırmayan, başkasına ait pos cihazını kullanan, ruhsatı olmadığı halde sigara ya da işlenmemiş tütün mamulü satan, gümrük kaçağı emtia satışı yapan, imalatı ya da menşei belirsiz markasız mamuller satan ve kaçak elektrik kullananlar var. Bunlara asla ve asla müsaade etmeyeceğiz, Bu toplantıları belli periyotlarla yapacağız, Bu toplantıda ilkeleri belirledik, Devletin görevlisi olarak herkes üzerine düşeni yapmakla mükelleftir, Hem sektör bazlı hem de lokasyon bazlı çalışacağız, Her kurum çalışırken ve denetim yaparken diğer kurumlardan da destek alacak. Bu tür ortak çalışmalar son derece verimli olacaktır diye konuştu.

İşverenlere, Esnaflara, Ticari firmalara ve şirketlere de uyarıda bulunan Sayın Valimiz, "Lütfen işinizi yasal zemin içerisinde yapınız. İşyerlerinizde sigortasız işçi çalıştırmayınız, işyerlerinde çalışanların ücretlerini ve sigorta primlerini zamanında ve tam olarak yatırınız, Ayrıca Devletin verdiği Destek ve Teşviklerinden de faydalanınız ve Vergilerinizi veriniz, usulüne uygun ruhsatlarınızı ve işletme izinlerinizi alınız, ticari faaliyetlerinizi ticaretin gerektirdiği şekilde yapınız. O zaman hiçbir problem yaşamayacaksınız. Bu günden itibaren herkes eksiğini tamamlasın. Ruhsatı olmayan ruhsatını alsın. Yazar kasasını çalıştırsın. Bizim derdimiz birilerine ceza yazmak değil, bizim hedefimiz, hukuku bu şehirde bütün Kurum ve Kuralları ile yürütebilmektir ve "Kayıt Dışı ile Mücadele Kararlılıkla Devam Edecektir" dedi.

